



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 939 538 992
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LANGØYLAKS AS
Forretningsadresse: Møkster
5387 MØKSTER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karsten Inge Møgster
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.09.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.09.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		230 386 185	256 975 137
Annen driftsinntekt		300 000	
Sum inntekter		230 686 185	256 975 137
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-13 449 528	-12 943 449
Varekostnad	17	187 390 025	211 911 393
Lønnskostnad	9	11 331 988	10 408 941
Avskrivning på driftsmidler	2	3 201 105	3 987 679
Annen driftskostnad	9, 17	28 922 607	26 079 871
Sum kostnader		217 396 197	239 444 434
Driftsresultat		13 289 988	17 530 703
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		389 839	496 075
Sum finansinntekter		389 839	496 075
Annen finanskostnad		104 101	246 696
Sum finanskostnader		104 101	246 696
Netto finans		285 738	249 380
Ordinært resultat før skattekostnad		13 575 726	17 780 083
Skattekostnad på ordinært resultat	11	7 114 941	-6 098 976
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 460 785	23 879 059
Årsresultat		6 460 785	23 879 059
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 460 785	23 879 059
Totalresultat		6 460 785	23 879 059



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	6 200 000
Avsatt til annen egenkapital		-3 539 215	17 679 058
Sum overføringer og disponeringer		6 460 785	23 879 058



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	2, 13		
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 13	741 525	741 525
Oppdrettsanlegg	2, 13, 14	3 642 137	4 868 986
Båter	2, 13	3 550 541	4 013 907
Transportmidler	2, 13	511 527	248 600
Sum varige driftsmidler		8 445 729	9 873 018
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	16	2 400 000	1 400 000
Investeringer i aksjer og andeler	16	5 670 000	5 670 000
Sum finansielle anleggsmidler		8 070 000	7 070 000
Sum anleggsmidler		16 515 729	16 943 018
Omløpsmidler			
Varer			
Fisk i sjø	4, 13, 17	116 394 979	102 945 451
Lager av for	4, 13	4 262 147	2 827 094
Sum varer		120 657 126	105 772 545
Fordringer			
Kundefordringer	6, 13	71 852 062	6 822 025
Andre kortsiktige fordringer	5, 13	7 618 073	11 877 190
Sum fordringer		79 470 135	18 699 215
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	33 703 844	74 301 993
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 703 844	74 301 993



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		233 831 105	198 773 753
SUM EIENDELER		250 346 835	215 716 771
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 10	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	188 730 505	193 964 447
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		188 730 505	193 964 448
Sum egenkapital		189 730 505	194 964 448
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	18 439 332	11 324 391
Sum avsetninger for forpliktelser		18 439 332	11 324 391
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 14		
Øvrig langsiktig gjeld		187 796	812 911
Sum annen langsiktig gjeld		187 796	812 911
Sum langsiktig gjeld		18 627 128	12 137 302
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 14		
Leverandørgjeld		37 619 194	8 505 697
Betalbar skatt	11		31 022
Skattetrekk og andre trekk		1 465 783	861 185
Utbytte		10 000 000	6 200 000
Annen kortsiktig gjeld	5, 17	904 225	1 017 117
Sum kortsiktig gjeld		49 989 202	16 615 021



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		68 616 330	28 752 323
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		258 346 835	223 716 770



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 921491

Enheten

Organisasjonsnummer: 939 538 992
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LANGØYLAKS AS
Forretningsadresse: Møkster
5387 MØKSTER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karsten Inge Møgster
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.09.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.09.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 939 538 992
LANGØYLAKS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		230 386 185	256 975 137
Annen driftsinntekt		300 000	
Sum inntekter		230 686 185	256 975 137
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-13 449 528	-12 943 449
Varekostnad	17	187 390 025	211 911 393
Lønnskostnad	9	11 331 988	10 408 941
Avskrivning på driftsmidler	2	3 201 105	3 987 679
Annen driftskostnad	9, 17	28 922 607	26 079 871
Sum kostnader		217 396 197	239 444 434
Driftsresultat		13 289 988	17 530 703
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		389 839	496 075
Sum finansinntekter		389 839	496 075
Annen finanskostnad		104 101	246 696
Sum finanskostnader		104 101	246 696
Netto finans		285 738	249 380
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	11	13 575 726	17 780 083
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 114 941	-6 098 976
Årsresultat		6 460 785	23 879 059
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 460 785	23 879 059
Totalresultat		6 460 785	23 879 059
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	6 200 000
Avsatt til annen egenkapital		-3 539 215	17 679 058
Sum overføringer og disponeringer		6 460 785	23 879 058





Organisasjonsnr: 939 538 992
LANGØYLAKS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l. 2, 13

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom	2, 13	741 525	741 525
Oppdrettsanlegg	2, 13, 14	3 642 137	4 868 986
Båter	2, 13	3 550 541	4 013 907
Transportmidler	2, 13	511 527	248 600
Sum varige driftsmidler		8 445 729	9 873 018

Finansielle anleggsmidler

Lån til tilknyttet

selskap og felles

kontrollert virksomhet

	16	2 400 000	1 400 000
--	----	-----------	-----------

Investeringer i aksjer og

andeler	16	5 670 000	5 670 000
---------	----	-----------	-----------

Sum finansielle anleggsmidler		8 070 000	7 070 000
--------------------------------------	--	------------------	------------------

Sum anleggsmidler		16 515 729	16 943 018
--------------------------	--	-------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Fisk i sjø	4, 13, 17	116 394 979	102 945 451
------------	-----------	-------------	-------------

Lager av for	4, 13	4 262 147	2 827 094
--------------	-------	-----------	-----------

Sum varer		120 657 126	105 772 545
------------------	--	--------------------	--------------------

Fordringer

Kundefordringer	6, 13	71 852 062	6 822 025
-----------------	-------	------------	-----------

Andre kortsiktige fordringer	5, 13	7 618 073	11 877 190
------------------------------	-------	-----------	------------

Sum fordringer		79 470 135	18 699 215
-----------------------	--	-------------------	-------------------

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	33 703 844	74 301 993
------------------------------	---	------------	------------

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		33 703 844	74 301 993
--	--	-------------------	-------------------

Sum omløpsmidler		233 831 105	198 773 753
-------------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EIENDELER		250 346 835	215 716 771
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG

GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 10	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	188 730 505	193 964 447
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		188 730 505	193 964 448
Sum egenkapital		189 730 505	194 964 448
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	11	18 439 332	11 324 391
Sum avsetninger for forpliktelseser		18 439 332	11 324 391
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 14		
Øvrig langsiktig gjeld		187 796	812 911
Sum annen langsiktig gjeld		187 796	812 911
Sum langsiktig gjeld		18 627 128	12 137 302
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13, 14		
Leverandørgjeld		37 619 194	8 505 697
Betalbar skatt	11		31 022
Skattetrekk og andre trekk		1 465 783	861 185
Utbytte		10 000 000	6 200 000
Annen kortsiktig gjeld	5, 17	904 225	1 017 117
Sum kortsiktig gjeld		49 989 202	16 615 021
Sum gjeld		68 616 330	28 752 323
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		258 346 835	223 716 770



Organisasjonsnr: 939 538 992
LANGØYLAKS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

9

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
8.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsberetning 2021 - Langøylaks AS

Art og tilhaldsstad for verksemda

Langøylaks AS produserer laks på lokalitetar i Vestland fylke. Hovudkontoret ligg på Møkster i Austevoll.

Fortsatt drift

Langøylaks produserer laks i Produksjonsområde 3 (PO 3) og 4 (PO 4). Begge desse områda har raudt lys i Trafikklysmoellen, noko som inneber at selskapet sine produksjonsløyve frå desember 2022 er redusert med 6 %. PO 4 fekk også i 2020 6 % nedtrekk. Styresmaktene grunnar nedtrekket i at meir enn 30 % av utvandrande smolt dør som følge av lakselus. Langøylaks er usamd i dette og har saman med samtlige oppdretterar i PO 4 gått til søksmål mot staten. Oppdretterane tapte i Tingretten og Lagmannsretten men har anka til Høgsterett. Denne anken er avvist av Høgsterett. Nedtrekket medfører lågare produksjon, inntening, investeringsvilje, svekka konkurransekraft og tap av arbeidsplassar lokalt og i heile verdikjeda.

Trass i denne utviklinga er føresetnadane om fortsatt drift til stades (regnskapslova § 3-3a). Marknadsutviklinga for oppdrettslaks er positiv og selskapet er i ei sunn økonomisk og finansiell stilling.

Framtidig utvikling

Finansdepartementet har vedteke at skattemessig formueverdi på oppdrettsløyve skal setjast til omsetningsverdi. I tillegg er den generelle skattesatsen på formueskatt auka og verdsettingsrabatten på aksjar er redusert. I sum vert dette ei vesentleg auke i formueskatten for selskapet sine aksjonærar. Aksjonærane må ta ut stort utbytte for å betale personleg formueskatt. Dette vil tappe selskapet sin eigenkapital over tid, svekke konkurransekrafta og investeringsviljen.

Utanlandske eigarar i norsk oppdrettsnæring betaler ikkje formueskatt. For dei børsnoterte selskapa vil ikkje endringa ha betydning, da det er børsverdien 31.12 som ligg til grunn for formueskatten. På dette viset vert lokale norske eigarar svært ulikt handsama i høve til utanlandske private eigarar og børsnoterte selskap.

Utgreiing om årsrekneskapen

Omsetninga vart redusert frå kr 257,0 mill i 2020 til kr 230,7 mill i 2021 til. Årsresultatet er på kr 6,46 mill.

Samla kontantstrøm frå drifta i 2021 var negativ med kr 40 mill, mens driftsresultatet utgjorde kr 13,3 mill. Dei samla investeringane i 2021 var på kr 1,77 mill. Likviditetsbeholdninga i selskapet var kr. 33,7 mill per 31.12.2021.

Kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 72 % av samla gjeld, samanlikna med 58 % pr. 31.12.2020. Den finansielle stillinga i selskapet er god, og pr. 31.12.2021 kan ein nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av dei mest likvide midlane.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 189,7 mill, samanlikna med kr 195,0 mill året før. Eigenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 73 %, samanlikna med 87 % pr. 31.12.2020.

Finansiell risiko

Overordna om målsetting og strategi

Langøylaks AS er eksponert for finansiell risiko på ulike område, spesielt prisrisiko. Målsettinga er å dempe den finansielle risikoen i størst mogleg grad. Noverande strategi inneber ikkje bruk av finansielle instrument, men vert fortløpande vurdert av styret.

Marknadsrisiko

Selskapet har ikkje etablert prissikring gjennom finansielle kontraktar og har heller ingen direkte valutarisiko då all omsetning, varekjøp og finansiering skjer i norske kroner. Endring i valuta ha stor konsekvens for eksportprisen på norsk laks, som er selskapet sitt hovudprodukt. Selskapet er eksponert for endringar i rentenivået, då selskapet si gjeld har flytande rente. Vidare kan endringar i rentenivået påverke framtidige investeringar.

Kreditrisiko

Historisk sett har selskapet ikkje hatt tap på fordringar. Selskapet sin strategi har heile tida vore å ha tett oppfølging på alle fordringar, samt å unngå sal til kundar som selskapet har lite kjennskap til. Det er ikkje inngått avtaler om motrekning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Langøylaks AS.



Likviditetsrisiko

Selskapet sin likviditet er tilfredsstillande, og det er ikkje vedteke å innføre tiltak som endrar likviditetsrisikoen. Alle nyinvesteringar vil, så langt råd, bli langsiktig finansierte, enten gjennom eigenkapital, nye pantelån eller leasing.

Arbeidsmiljø og personale

Personalforhold og arbeidsmiljø er et prioritert område for selskapet. Det er lagt vekt på å investere i anlegg, flåtar, fartøy og utstyr med sikte på å tryggje arbeidet for dei tilsette. Det er lagt vekt på at anlegga har gode personalfasilitetar.

Det har vore lågt sjukefråvær i 2021. Selskapet har heller ikkje hatt alvorlege arbeidsuhell.

Likestilling

Selskapet har som mål å være ein arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikkje vere ulik handsaming relatert til kjønn i saker som f.eks. lønn, avansement eller rekruttering. Selskapet har 8 fast tilsette. Ei av dei tilsette er kvinne. Styret består av 7 personar, 6 menn og 1 kvinne.

Miljørapportering

Drifta er i samsvar med løyva som er gjeve frå styresmaktene. Selskapet driv oppdrett på lokalitetar som er godt eigna. Gjennom resipientgranskning er det god kontroll med områda rundt oppdrettsanlegga. Avfall vert i størst mogleg grad resirkulert gjennom mottaksanlegg. Selskapet blir jamt kontrollert av styresmaktene og har til no fått tilbakemeldingar om tilfredsstillande resultat.

Årsresultat og disponeringar

Styret foreslår følgjande disponering av årsresultatet i Langøyylaks AS:

Utbytte :	10.000.000,-
Annan eigenkapital :	- 3.539.215,-
Totalt disponert :	6.460.785,-

Forslaget er grunna i selskapet sin solide økonomi samstundes som målsetnaden om ein solid eigenkapital vert oppretthalden.

Etter disponert årsresultat har Langøyylaks AS fri eigenkapital (aksjelova § 8-1) pr. 31.12.2021 på kr. 189,7 mill.

Møkkster, 31. august 2021

Karsten Inge Møggster
Dagleig leiar

Tom Rydland
Styreleiar

Dag Narve Bjånesøy
Styremedlem

Ingrid Møggster
Styremedlem

Rasmus Bjånesøy
Styremedlem

Johannes Njåstad Møggster
Styremedlem

Side 2 av 2



Til generalforsamlingen i Langøy-laks AS

Anskaffelseskost 01.01.	63 958 655	3 618 623	12 784 748	444 000	164 188	80 970 214
+ Tilgang	1 773 816					1 773 816
- Avgang						0
= Anskaffelseskost 31.12.	65 732 471	3 618 623	12 784 748	444 000	164 188	82 744 031
- Akkumulerte avskrivninger 31.12.	-61 759 608	-2 877 097	-9 234 207	-263 200	-164 188	-74 298 300
= Bokført verdi pr. 31.12.	3 972 863	741 526	3 550 541	180 800	0	8 445 729
Årets ordinære avskrivninger	2 669 939	0	463 367	67 800	0	3 201 105
Forventet økonomisk levetid (år)	10 år	20 år	5 år /10 år	5 år	4 år	

Gruppenbygg/eiendom inneholder ikke-avskrivbare driftsmidler med i alt kr. 741.525,-.

Note 3 - Immaterielle eiendeler

Tekst	Konsesjon	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	8 000 000	8 000 000
+ Tilgang		0
- Avgang		0
= Anskaffelseskost 31.12.	8 000 000	8 000 000
- Akkumulerte avskrivninger/nedskrivninger 31.12.		
= Bokført verdi pr. 31.12.	8 000 000	8 000 000

Note 4 - Varebeholdning

	2021	2020
Beholdning fisk	116 394 979	102 945 451
Beholdning fôr og emballasje	4 262 147	2 827 094
Sum varebeholdning	120 657 126	105 772 545

Note 5 - Andre fordringer

	2021	2020
Forskuddsbetalte kostnader	969 919	1 901 307
Forskudd lønn	0	13 199
Til gode merverdiavgift	5 274 817	8 954 491
Andre fordringer	1 373 337	1 008 192
= Andre kortsiktige fordringer 31.12	7 618 073	11 877 189



Noter 2021	
Langøylaks AS	

Note 6 - Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende 31.12	71 852 062	6 822 025
- Delkrederavsetning 31.12	0	0
= Kundefordringer 31.12	71 852 062	6 822 025
Årets endring i delkrederavsetning	0	0
+ Årets konstaterte tap på fordringer	0	0
- Innkommet på tidligere avskrevne fordringer	0	0
= Tap på fordringer	0	0

Note 7 - Bundne midler

	2021	2020
Bundne betalingsmidler i form av skattetrekksmidler pr 31.12 utgjør	956 652	1 994 642

Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har en aksjekapital på kr. 1.000.000,- fordelt på 100 aksjer à kr. 10.000,-. Aksjekapitalen i selskapet består av en aksjeklasse : ordinære aksjer.

Selskapets aksjonærer	Aksjer	Eier / stemmeandel
Karsten Inge Møgster, <i>Styremedlem/daglig leder</i>	37	37,0 %
Dag Narve Bjånesøy, <i>nestleder</i>	24	24,0 %
Astrid Møgster Bjånesøy, <i>varamedlem</i>	13	13,0 %
Ingrid Møgster, <i>styremedlem</i>	13	13,0 %
Audun Ole Braaten	4	4,0 %
Elise Møgster Braaten	3	3,0 %
Mathias Møgster Braaten	3	3,0 %
Sindre Møgster Braaten, <i>styremedlem</i>	3	3,0 %
Sum antall	100	100 %

Note 9 - Ansatte, godtgjørelse, honorarer m.v.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	9 374 172	8 730 069
Arbeidsgiveravgift	1 394 718	1 195 332
Obligatorisk tjenestepensjon	273 971	229 289
Annen godtgjørelse	289 127	254 251
Sum	11 331 988	10 408 941

Gjennomsnittlig antall ansatte i løpet av regnskapsåret : 8 8

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon
Selskapet har pensjonsordning som oppfyller lovens krav.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønninger	1 179 121	565 000
Annen godtgjørelse	108 952	0

Det er ingen lån/sikkerhetsstillelser til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.
Det er ingen lån/sikkerhetsstillelser som utgjør med enn 5% av selskapets egenkapital.



Noter 2021	
Langøyfaks AS	

Kostnadsført honorar til revisor fordeler seg på følgende tjenester (eks. mva) :	2021	2020
Lovpålagt revisjon	84 000	77 500
Utarbeidelse regnskap/ligningspapirer	29 880	29 450
Andre tjenester	18 260	17 050
Sum honorar til revisor	132 140	124 000

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	1 000 000	0	193 964 447	194 964 447
Avsatt tilleggsutbytte			-10 000 000	-10 000 000
Årets resultat			6 460 785	6 460 785
Pr. 31.12.	1 000 000	0	188 730 505	189 730 505

Note 11 - Skatt

Fordeling av skattekostnad	2021	2020
Betalbar skatt	0	31 023
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	7 114 941	-6 129 998
Skattekostnad ordinært resultat	7 114 941	-6 098 975

Grunnlag for skattekostnad, endring utsatt skatt og betalbar skatt	2021	2020
Ordinært resultat før skatt	13 575 726	19 059 979
Permanente forskjeller	18 764 915	-39 972 513
Grunnlag for årets skattekostnad	32 340 640	-20 912 534
Endring midlertidige forskjeller	-34 343 157	21 053 543
Skattepliktig inntekt før anvendelse av fremførbart underskudd	-2 002 517	141 009
Endring skattemessig underskudd til fremføring	2 002 517	0
Skattepliktig inntekt (gr.lag beregning av betalbar skatt)	0	141 009

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller	Endring	2021	2020
Varige driftsmidler	-632 841	-4 586 567	-5 219 408
Gevinst og tapskonto	0	0	0
Balansført leasingavtaler	724 235	1 232 204	1 956 439
Beholdning laks	-34 434 551	89 172 025	54 737 474
Netto midlertidige forskjeller	-34 343 157	85 817 662	51 474 505
Skattemessig underskudd til fremføring	2 002 517	-2 002 517	0
Grunnlag for beregning av utsatt skatt/skattefordel	-32 340 640	83 815 145	51 474 505
Utsatt skatt, 22%	-7 114 941	18 439 332	11 324 391
Herav ikke balansført utsatt skattefordel		0	0
Utsatt skatt i balansen	-7 114 941	18 439 332	11 324 391

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik :	2021	2020
Betalbar skatt	0	31 023
Skattekostnad ordinært resultat	0	31 023

Note 12 - Annen kortsiktig gjeld

	2021	2020
Påløpte renter	0	0
Annen kortsiktig gjeld	0	0
Påløpte feriepenger og lønn	904 224	1 017 117
Annen kortsiktig gjeld pr 31.12	904 224	1 017 117



Noter 2021
Langøylaks AS

Note 13 Fordringer og gjeld / pantstillelser og garantier

	2021	2020
Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt	0	0
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Bokført gjeld som er sikret med pant og lignende :		
Kassakreditt (Limit : 8.000.000,-)	0	0
Langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:		
Fordringer	79 470 135	18 699 215
Varelager	92 935 511	78 244 879
Konsesjon	8 000 000	8 000 000
Driftsløsøre, driftstilbehør, leieavtale, fast eiendom	8 445 729	9 873 017
Sum	188 851 375	114 817 111

Note 14- Leasing

Finansiell leasing

Langøylaks AS har 2 leieavtale med Brage Finans AS. Leide driftsmidler er ført opp som eiendel under varige driftsmidler. Forpliktelser iht leieavtale er ført opp som langsiktig gjeld.

	2021	2020
Balansført driftsmidler	1 349 349	2 769 349
Langsiktig gjeld	187 796	814 145

Note 15- Finansiell risiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente. Låneporteføljen har i dag flytende rente.

Selskapet er eksponert for endringer i prisen på laks og indriekte for endringene i valutakursene. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.

Note 16- Investeringer

Selskapet har investeringer i følgende selskap :

	Eierandel	Kostpris	Markedsverdi	Bokført verdi
Vest Aqua Base AS	10 %	650 000	650 000	650 000
Salomon Group AS	2,27 %	20 000	20 000	20 000
Elax AS	16,67 %	4 000 000	4 000 000	4 000 000
Havkar Drift AS	33,33 %	1 000 000	1 000 000	1 000 000

Investeringen i de tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Selskapet har fordring på tilknyttet selskap Havkar AS kr 2.400.000,-. Det er ikke beregnet renter på fordringen.

Note 17- Samdrift / Indre selskap

Langøylaks AS er deltaker i 3 samdrift selskaper sammen med Troland Lakseoppdrett AS og Austevoll Melaks AS. Hvert av selskaper har 1/3 andel av Bleket IS, Samdrift Husevågøy 19-21 IS og Skipperdalsneset 19-21 IS. Langøylaks AS har sine representative kostna verdier presentert i årsregnskapet for 2021. Samdrift Husevågøy 19-21 IS og Skipperdalsneset 19-21 IS er avsluttet i 2021.





==







te
der og



Indirekte kontantstrøm		
Langøylaks AS		
	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	13 575 726	17 780 083
- Periodens betalte skatt	-31 022	-545 081
+ Ordinære avskrivninger	3 201 105	3 987 678
+/- Endring i varelager	-13 449 528	-12 950 304
+/- Endring i kundefordringer/andre fordringer	-61 175 991	33 021 376
+/- Endring i leverandørgjeld	29 113 497	-1 797 791
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-2 232 905	-1 560 926
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-30 999 118	37 935 035
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp/salg verdipapirer	0	100 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 773 816	-1 486 632
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 773 816	-1 386 632
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Utbetaling lån	-1 000 000	0
- Utbetaling er ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-625 115	-2 067 814
+/- Netto endring i kassekreditt	0	0
- Utbetalinger av utbytte	-6 200 000	-4 000 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 825 115	-6 067 814
<i>= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</i>	<i>-40 598 049</i>	<i>30 480 590</i>
+ Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	74 301 993	43 821 403
= Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	33 703 944	74 301 993